SUMÁRIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS ...................................................... 1

LICITAÇÕES E CONTRATOS
TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
DECLARO, para os devidos fins, que a Defensoria Pública do Estado do Acre/DPE adere à Ata de Registro de Preços n° 007/2020 oriunda do Pregão Presencial SRP n°
058/2019 - Prefeitura Municipal de Rio Branco, cujo objeto é prestação de serviço de apoio técnico operacional (Artífice — tipo Pedreiro), para atender as necessidades dessa
Defensoria Pública do Estado do Acre/DPE, conforme abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT VALOR MENSAL
(R$)

VALOR TOTAL
(R$)

04 Artífice do tipo Pedreiro Posto 01 3.689,96 44.279,52

FORNECEDOR: ISAO - GESTÃO DE PESSOAS LTDA
CNPJ: 17.179.998/0001-17
Rio Branco – Acre, 24 de agosto de 2020.

ROBERTA DE PAULA CAMINHA MELO
Defensora Pública-Geral do Estado

Ano 1 - Nº 240 Terça-feira, 25 de Agosto de 2020 1

Avenida Antônio da Rocha Viana, nº. 3057 – Santa Quitéria – CEP: 69.918-700 – Rio Branco-Acre Telefones: (68) 3224-4348 3228-0131

	SUMÁRIO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS

		2020-08-24T12:36:14-0500
	DEFENSORIA PUBLICA GERAL DO ESTADO DO ACRE:04581375000143